

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эф- фективного применения СИЗ	Льготный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равно- ценные пищевые продукты (г/сут)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обес- печение (да/нет)
		химический	биологический	арозольи примущеш- ственно фиброгенного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излуче- ния	неонизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового про- цесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	тория (620085, г. Екатеринбург, ул. Шварца, 14 г)																							
24.1А	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24.2А (24.1А)	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника № 3 (620085, г. Екатеринбург, ул. Авиаци- онная, 82)																							
24.3	Акушерка (смотрового кабинета)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.4	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.5	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.6	Врач-терапевт (отделения ме- дицинской профилактики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория (620085, г. Екате- ринбург, ул. Шварца, 14 г)																							
24.7	Биолог	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение																							
24.8А	Врач-терапевт (дежурный)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.9А (24.8А)	Врач-терапевт (дежурный)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кардиологическое отделение																							
24.10	Врач-терапевт (дежурный)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Травматологическое отделение																							
24.11	Врач-хирург (дежурный)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.12	Врач-стажер	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.13	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Женская консультация																							
24.14	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли примышленного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24.15	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.16	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ортопедическое отделение																						
24.17	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.18	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.19	Отделение лучевой диагностики (620085, г. Екатеринбург, пер. Рижский, 16) Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.20	Отделение лучевой диагностики (620085, г. Екатеринбург, ул. Шварца, 14 г) Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неврологическое отделение																						
24.21	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.22	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.23	Врач-невролог (дежурный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.24	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.25	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления																						
24.26	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.27	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.28	Заместитель главного врача по травматологической и хирургической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел медицинского обслуживания																						
24.29	Техник (по обслуживанию оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии и реанимации																						
16	Заведующий отделением врач-	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом ФЭ-факторов применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
	анестезиолог реаниматолог																							
17А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
18А (17А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
20А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
21А (20А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
22А (20А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
24.56	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
24.30	Врач-стажер	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
4577.56А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4577.57А (4577.56А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.31А (4577.56А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26А	Медицинская сестра (брат) палатная (палатный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
24.32А (26А)	Медицинская сестра (брат) палатная (палатный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
24.33	Медицинская сестра (палатная)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	Организационно-методический отдел																							
24.34А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.35А (24.34А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24.36	Старший архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда			
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отделение медицинской статистики																							
24.37	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Патологоанатомическое отделение																							
4577.2	Заведующий отделением (врач патологоанатом)	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4577.3А	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24.38А (4577.3А)	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4577.4А	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24.39А (4577.4А)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4577.5	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение профилактических осмотров (620085, г. Екатеринбург, ул. Шварца, 14 г)																							
24.40	Заведующий отделением профилактических осмотров, врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.41	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.42	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.43	Врач-инфекционист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.44	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение																							
4577.60А	Врач приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.45А (4577.60)	Врач приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэроакустический	вибрация	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(24.52A)	дурной																							
24.54	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.55	Операционный блок Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Маликин Алексей Викторович

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

26.02.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

26.02.2024

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

26.02.2024

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

26.02.2024

Уполномоченный по охране труда профкома (Председатель ППО)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

26.02.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5079

Ростовская Любовь Александровна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

20.02.2024

(№ в реестре экспертов)